MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua São João do Barro Preto - Interior - Caixa Postal 38 - CEP 98130-000 - Júlio de Castilhos/RS

Fone: (55)32719500/E-mail: direcaogeral@jc.iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº44 /2018, DE 04 DE MAIO DE 2018

SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO À PARTICIPAÇÃO
DE ESTUDANTES EM EVENTOS - 2018

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA – IFFARROUPILHA, Campus Júlio de
Castilhos no uso de suas atribuições, torna público o resultado da solicitação
do para Concessão de Apoio Financeiro à Participação de Estudantes em
Eventos – 2018.

APOIO FINANCEIRO DIÁRIO - EVENTOS

1 LUCIMARA RODRIGUES PADILHA

2 SAMARA BASTOS PORTELLA

 Júlio de Castilhos, 04 de maio de 2018.

                                                                                        Diretor Geral
Rodrigo Carvalho Carlotto

                                                                                       Portaria Nº1. 849/2016

mailto:direcaogeral@jc.iffarroupilha.edu.br